
Anmälan seriespel 2021 H 60 2021-08-04

Klubb

Eskilstuna 1 Per Karlsson 070-5554342 info@perkarlsson.com

Flen 1 Göran Eriksson 073-0232964 helenaogoran@hotmail.com

Gnesta/ Grytsberg 1 Claes-Göran Aggebo 073-0664284 aggebo@live.se

Gripsholm 1 Anders Hellqvist 070-7544094 hellan36@hotmail.com

Jönåker 1 Nils-Erik Eriksson 070-5657012 nisse541@hotmail.com

Kallfors 1 Kjell Backman 072-3414695 ebkb@bahnhof.se

Katrineholm 1 Jan Bennerhed 073-2629710 jan.bennerhed@gmail.com

Mälarbaden 1 Claes Ericsson 070-2142260 claesgericsson@icloud.com

Norrby 1 Jihani Liimatta 070-2353167 jussi.liimatta@spray.se

Nyköping 1 Tomas Björklund 070-6665450 bjorklundtomas51@gmail.com

Strängnäs 1 Paul Anderson 073-7286686 paul.anderson@gundogs.nu

Torshälla 1 Urban Nordqvist 070-2491677 nordqvisturban@gmail.com

Trosa, lag 1 1 Torbjörn Stenroos 070-5774270 t.stenroos60@gmail.com

Trosa, lag 2 1 Lasse Ström 070-7950595 lasse@dagnyson.se

Vidbynäs 1 Håkan Nordlander 070-3120313 hakan-nordlander@allt2.se

Viksberg 1 Jan-Erik Peterson 070-3558722 janerik.peterson@telia.com

Vingåker 1 Dino Karlsson 070-9803454 dino.karlsson779@gmail.com

Summa 17

Ansvarig: Stefan Alexson 073-9695715 stefan.alexson@gmail.com


